52 Occo (Ad.) Imp. Romanorum numismata a Pompejo Magno ad Heraclium  
um quibus in super additae sunt inscriptiones quædam  
veteres, arcus triumphales et alia ad hanc rem necesse  
sunt. Summa diligentia et magno labore collecta.

Banos Théophile Antwerp. Plantin. 579

Banofis Théophile De Politia civitatis dei et hierarchia Romana, liberi  
inus, nunquam ante eadis. Franckf. Wechel. 592.

Théophile Banofis Confusa orthodoxa in excommunicationem Sicili v. P. contra  
Henricum Borbonium, nunc Galliae et Navarre  
regem Christianissimum, innovata et aucta proemio.

Annales Sultanorum Ottomaniarum a Turcis sua lingua scripti: Hierol.  
Beck a Leopoldsthorff - studio et diligentia Constantinopoli  
advers. 1591 a Joan. Gaudier dicto Spiegel Germanice  
translati. Joan. Lourclavius. - latine redditos illu-  
stravit et auxit. ad annum 1888. Franckf. Wechel  
ithocamum. Antwerp. 588.

53 Occo (Ad.) Imp. Romanorum numismata a Pompejo Magno ad Heraclium ad.  
alio, multis numerorum milibus aucta. Aug. Vendelic. 601. 4

Id. lib. nunc Augustorum iconib. notis. illustr. et aucta. Mediol.  
Monte 684. m. Dintlf.

4

fol.

II. Numismatik  
B. Einzelne  
1. Antique Münzen

Römische Münzen.

54 Hulfinus (Levin) XII. primor. caesorum et LXXXIIP ipsoꝝ. uxorum et  
parentum ex antiquis numismatibus, in aere incisa,  
effigies: atque eorumdem sarundemque vitae et res  
gestas, ex varijs authoribus collectae. Franc. 4m.  
Collidius. 597. m. Dreyf.

55 Hemelar (Joan.) Imperatorum Romanorum a Juli Cæsare ad Heracl.  
um usque numismata aurea. Caroli Ducis Enoyi et  
Archontoni el. - collecta. arte Tac. de Bye ex archetypis  
in aere incisa, opera ... commentario explicata. Antwerp.  
Belleros. 627. m. 64 Dreyf.

~~X~~ Chifflet (Henr. Thom. Jo Tac. fil.) Differentia de Othonibus aereis - subiunctio  
est Claudi Chiffleti de antiquo numismate liber posthumus  
Antwerp. Plant. Moret. 665

~~X~~ Philippus II Pomeranor. duc. Commentariolus in numnum aureum  
Zenonis Taurici Graeci imp. ipse principis manu  
scriptus et - editus ex bibliotheca Rudolfi Capelle  
Hamb. Hertel. 667.

56 Le-Messsieu (Jean Bapt.) Medales illustres des anciens empereurs et  
imperatrices de Rome. Dion. Palliat. 692. . . . . fol.

57 Vaillant (Jo Foy.) Numismata aera imperatorum, Augustarum et Cæs.  
arum in coloniis, municipiis, et orbibus jure latio dona  
dis ex omni modulo percussa. Paris. Mart. Boudot.  
Martin. 688. 2<sup>me</sup> m. Dreyf. in 1 L.

58 Patin (Carol.) Imperatorum Romanorum numismata ex aere mediae et  
minimae formæ: descripta et narrata. Paris.  
Cramoisy. 697. m. minuti. Migny. . . . . fol.